

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3728 Kacper Malinowski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3728 Kacper Malinowski.**

Miejscowość: Warszawa | Województwo: mazowieckie



Poznaj historię naszego syna...



Kacperek to chłopiec z autyzmem dziecięcym, o nieharmonijnym rozwoju psychoruchowym, opóźnionym rozwoju mowy i zaburzeniami w komunikacji, z jakościowymi nieprawidłowościami w zakresie integracji bodźców sensorycznych. Początkowo syn rozwijał się książkowo, dlatego też ciężko nam było podejrzewać, co przyniesie przyszłość.

Niestety, gdy Kacperek poszedł do żłobka, zaczęliśmy obserwować u niego niepokojące zachowania braku reakcji i współpracy, które skłoniły nas do rozpoczęcia diagnostyki. Niedługo później u synka rozpoznano autyzm dziecięcy. Aby Kacper miał szansę na jak najlepsze funkcjonowanie w przyszłości wymaga stymulowania rozwoju mowy oraz rozwoju społeczno-emocjonalnego. Stale pracujemy nad wzrostem jego kompetencji w komunikacji, w kontaktach społecznych i zabawie. Wzmacniamy u niego motorykę małą, dużą i grafomotorykę, staramy się stale budować w nim poczucie bezpieczeństwa i przynależności oraz zaspokajać jego potrzeby pewności i samodzielności. Nasz syn znajduje się pod stałą opieką psychologiczną, regularnie uczęszcza na terapię pedagogiczną, logopedyczną, integracji sensorycznej i grupowe zajęcia uspołeczniające... A to wszystko z nadzieją na jego lepsze jutro. Przed nami jeszcze długa droga, na której Państwa wsparcie naprawdę wiele dla nas znaczy, gdyż realnie pozwoli nam zaspokoić wszystkie potrzeby terapeutyczne naszego dziecka. Nawet najmniejszy gest ma sens! Wdzięczni rodzice Kacpra



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 3728
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej (Dziennik Urzędowy UE).	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do celów działalności. Zwrot w zł.
145. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota z poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. najważniejsze kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5% 3728 KACPER MALINOWSKI	150. Wydziałem gminy
151. Informacje dodatkowe	

